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V E N D I M 

Nr. 10, datë 11.24.2020 

PËR  

MOSPUBLIKIMIN E KUMTESAVE TË KUVENDIT TË PARË MBI STUDIMET 

ARBËRESHE NË NJË NUMËR SPECIAL TË REVISTËS 

 

Bazuar në Ligjin nr. 8480, datë 27.5.1999 për “Funksionimin e Organeve Kolegjiale të 

Administratës Shtetërore dhe Enteve Publike”, Vendimin nr.601, datë 04.09.2019, “Për 

krijimin e Qendrës së Studimeve dhe Publikimeve për Arbëreshët”, si dhe aktet nënligjore në 

fuqi, me propozimin e drejtorit të QSPA-së, 

 

V E N D O S I: 

 

1. Mospublikimin paraprak të kumtesave të Kuvendit të parë mbi studimet arbëreshe në 

një numër special të revistës. 

2. Ngarkohet Qendra e Studimeve dhe Publikimeve për Arbëreshët për zbatimin e këtij 

vendimi. 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

Kryetar i Këshillit Koordinues të Qendrës së Studimeve dhe Publikimeve për Arbëreshët 

 

Prof. Merita Bruci 
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